Cộng tiền hàng:                                                      12.410.000 

Thuế GTGT:    10 %                Tiền thuế GTGT:                                                       1.241.000    

Tổng cộng tiền thanh toán                                      13.651.000 

Số tiền viết bằng chữ: Mười ba triệu sáu trăm năm mươi mốt nghìn đồng chẵn. 

Ngƣời mua hàng 

(Đã ký) 
Ngƣời bán hàng 

(Đã ký) 

Thủ trƣởng đơn vị 

(Đã ký và đóng dấu) 

Cần đối chiếu kiểm tra, lập, giao nhận hóa đơn 

Ngân hàng Việt Nam Thịnh Vƣợng Mẫu số: 01GTKT2/001 

Địa chỉ: Số 8 Lý Thái Tổ, Hoàn Kiếm, Hà Nội Ký hiệu:

[...]

15.800.000 

Thuế GTGT:    10 %                Tiền thuế GTGT:                                                        1.580.000    

Tổng cộng tiền thanh toán                                       17.380.000 

Số tiền viết bằng chữ: Mười bảy triệu ba trăm tám mươi nghìn đồng chẵn. 

Ngƣời mua hàng 

(Đã ký) 

Ngƣời bán hàng 

(Đã ký) 

Thủ trƣởng đơn vị 

(Đã ký và đóng dấu) 

Cần đối chiếu kiểm tra, lập, giao nhận hóa đơn 

Công ty Cổ Phần Truyền Thông Việt Thịnh 

Địa chỉ: Số 55 Lạch Tray, Ngô Quyền, HP

[...]

Nợ  TK 133:   1.580.000 

Có TK 111: 17.380.000 

Họ và tên ngƣời nhận tiền : Công ty TNHH Thƣơng Mại Thiết Bị Long Châu. 

Địa chỉ: Số 382 Lê Thánh Tông – Máy Chai – Ngô Quyền – HP. 

Lý do chi: Dịch vụ in bandroll, treo bandroll, sản xuất pano. 

Số tiền :…… 17.380.000…………..(Viết bằng chữ): Mười bảy triệu ba trăm tám mươi 

nghìn  đồng chẵn./ 

Kèm theo:……..01………………………………………………………Chứng từ gốc 

Đã nhận đủ tiền…………………………………………… 

Ngày 15 tháng 11 năm 

2012 

Giám đốc Kế toán trƣởng Ngƣời lập phiếu Ngƣời nhận tiền Thủ quỹ 

(Đã ký) (Đã ký) (Đã ký) (Đã ký) (Đã ký) 

Biểu 2.2.2.

[...]

Cộng tiền hàng:                                                      354.545 

Thuế GTGT:10 %              Tiền thuế GTGT:                                                             35.455    

Tổng cộng tiền thanh toán                                            390.000 

Số tiền viết bằng chữ: Ba trăm chín mươi nghìn  đồng chẵn/ 

Ngƣời mua hàng 

(Ký,ghi rõ họ tên) 

Ngƣời bán hàng 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

Thủ trƣởng đơn vị 

(Ký, đóng dấu,ghi rõ 

họ tên) 

Cần đối chiếu kiểm tra, lập, giao nhận hóa đơn 

PHIẾU CHI 

Ngày 08  tháng 11 năm 2012

[...]

Có TK 111: 390.000 

Họ và tên ngƣời nhận tiền : Công ty TNHH TM Dịch vụ Kỹ thuật Tin học Tiến Phát 

Địa chỉ: Số 111C/33/112A đƣờng Ngô Quyền, phƣờng Máy Chai, quận Ngô Quyền, HP 

Lý do chi: Dịch vụ đổ mực máy in, sửa chữa máy tính. 

Số tiền :…… 390.000…………..(Viết bằng chữ): Ba trăm chín mươi nghìn đồng chẵn./ 

Kèm theo:……..01………………………………………………………….Chứng từ gốc 

Đã nhận đủ tiền……………………………………………… 

Ngày 08 tháng 11 năm 2012. 

Giám đốc Kế toán trƣởng Ngƣời lập phiếu Ngƣời nhận tiền Thủ quỹ 

(Đã ký) (Đã ký) (Đã ký) (Đã ký) (Đã ký) 

Biểu 2.3.2.